２０２０年５月 1８日

育友会会員 各位

関西学院高等部ＰＴＡ「育友会」

      2020 年度 育友会総会資料送付の延期について

平素は関西学院高等部育友会の運営にあたりご理解とご協力を頂きありがとうございます。

さて、コロナウイルス感染拡大の影響により、5 月に開催を予定していた育友会総会を中止

させていただくご案内を、4/23 付 Ｃｌａｓｓｉにて配信させていただきました。併せて、各学年に

おきましては、クラス委員アンケートにご協力いただきありがとうございました。今後アンケート

結果等を参考にクラス委員の選考とご依頼の準備をさせていただきます。ご依頼の連絡の際

には、是非、高等部育友会活動にお力添えいただきますようお願い申し上げます。

予定では、5 月中頃には、総会資料と書面表決のお願いを、Ｃｌａｓｓｉにて配信させていただ

くこととしていましたが、休校が再度延長され、クラス委員の選出も学校の再開に合わせ 6 月

1 日以降となりました。 育友会総会ではクラス委員の承認も必要になることから、総会資料の

作成はクラス委員が選出された後となり、書面表決等も、6 月中頃まで延期することとなりまし

た。コロナウイルスの感染状況が日々変化しており、変更が必要になったことをご報告させて

いただきます。再度の予定変更にご理解をいただくと共に、もうしばらくのお時間を頂くようご

理解とご協力をお願いします。